Data/ora

deconectarii

2024-03-18
08:00:00

2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-18
08:00:00
2024-03-19
08:00:00
2024-03-19
08:00:00
2024-03-19
08:00:00
2024-03-19
08:00:00
2024-03-19
08:00:00
2024-03-19
08:00:00
2024-03-19
08:00:00

2024-03-19
08:00:00

Deconectari programate Floresti - 18.03.2024-24.03.2024

Data/ora
conectarii

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-18
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

2024-03-19
16:00:00

Adresa deconectarii

S.DOBROSA

S.DOBROSA

S.DOBROSA

S.CUNICEA STR. SEVCENCO ,COTOVSCOGO, ODESCAIA,
MOLOCINAIA CRUTAIA CHIEVSCAIA FRUNZE

S.CUNICEA STR. SEVCENCO ,COTOVSCOGO, ODESCAIA,
MOLOCINAIA CRUTAIA CHIEVSCAIA FRUNZE

S.GURA CAMENCII

S.CHETROASA,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA ,S.COTENI,S.1IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA ,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA ,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.CHETROASA,S.COTENI,S.IZVOARE,S.SCAENI

S.SCAENI

S.PRAJILA

S.PRAJILA

S.PRAJILA

S.PRAJILA

S.PRAJILA

S.PRAJILA

S.PRAJILA

S.PRAJILA

Denumirea PT

PT850CJ9F1

PT850CJOF2

PT850CJ9F3

PT642CG15F1

PT642CG15F2

PT105GCM18F1

PT522IL3

PT523IL3

PT525I1L3

PT526IL3

PT538IL3

PT542IL3

PT561I1L3

PT604IL3

PT542IL3

PT17LN9

PT18LN9

PT19LN9

PT20LN9

PT21LN9

PT22L.N9

PT69LN9

PT573LN9

Denumirea

lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Schimbarea
stilpilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

LEA/PT

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 0,4
kv

LEAO4
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



DEEE A - DaIa/oreln Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

T p— e Cnm L
ey B e e Ortm oA
o S e o St LA
e IAES  cuane o St LA
o IS scuane o St LA
e IAES cuane o Ot LA
o B scaane s Ot LA
e IAES scuanen s Ot LA
o S scaane e Ot LA
men IS s e O oA
TRt - e Cutm 2804
men IS oo e Qum  ohos
o WO s o T o
men  IOD o racn e o0
52:236%3620 ig?gd%%zo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT809CJ9 zipeirt?a |IZ\5A 10
(2)2:2;6:%3520 igzzgd:%.sgzo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT810CH flmzﬁa I';\EA Y
52:26‘6:%%20 ig?;d%?gzo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT841CJ9 ?;pef{tzﬂa ||25A 10
gg%‘“o:(gzo ig:z;&fz)%—zo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT844CJ9 ?ﬁ?a t\'fA =Y
(2)3:2(;‘”0:((’%20 ig:z(;g%?gzo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT845CJ9 sjpe‘;‘]rti“a ||25A 10
52:2646:(2%20 ig?g&fﬂ%m SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT849CH0 sﬁ?a ||25A Y
53;2(;46;%?820 ig:z(;g%:gzo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT850CJ9 Ejpe";‘]rtae“a I'Z\EA 10
(2)3:2646%20 ig:z(;g%?gzo SDOBROSA,S.RECESTI,S.ZAGORNA PT853CJ9 Sjpe?]’tae“a l'z\'fA 2
33:2(;46%%-20 ig:zgg%egzo SDOBROSA,SRECESTI,S.ZAGORNA PT863CJ9 Efrpef‘gia l'z\'fA 10
53:26462%’20 ig:z(;g%?gzo SDOBROSA,SRECESTI,S.ZAGORNA PT920CJ9 Slfrpeirtaeﬁa :ESA 10
2024-03-20 2024-03-20 SILICIOVCA PT535L 7FL Curatirea LEA 0,4

08:00:00 16:00:00 traseului kv



DEEE A - DaIa/oreln Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2024-03-20
08:00:00

2024-03-20
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
08:00:00
2024-03-21
12:30:00

2024-03-21
12:30:00

2024-03-21
12:30:00

2024-03-21
12:30:00

2024-03-22

08:00:00

2024-03-22
08:00:00

2024-03-20
16:00:00

2024-03-20
16:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
12:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-21
16:00:00

2024-03-22

12:00:00

2024-03-22
12:00:00

S.RADULENII VECHI

S.RADULENII VECHI

O.FLORESTI, STR. 9 MAI,RAUT,CRINELOR,STEFAN CEL
MARE, MIRCEA CEL BATRIN ,CAPLUNOV ,ANREI LUPAN,

O.FLORESTI, STR. 9 MAI,RAUT,CRINELOR,STEFAN CEL
MARE, MIRCEA CEL BATRIN ,CAPLUNOV,ANREI LUPAN,

O.FLORESTI, STR. 9 MAI,RAUT,CRINELOR,STEFAN CEL
MARE, MIRCEA CEL BATRIN ,CAPLUNOV ,ANREI LUPAN,

O.FLORESTI, STR. 9 MAI,RAUT,CRINELOR,STEFAN CEL
MARE, MIRCEA CEL BATRIN ,CAPLUNOV,ANREI LUPAN,

O.FLORESTI, STR. 9 MAI,RAUT,CRINELOR,STEFAN CEL
MARE, MIRCEA CEL BATRIN ,CAPLUNOV,ANREI LUPAN,

SIVANOVCA

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.CUHURESTII DE SUS,S.CUHURESTII DE JOS

S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI

S.TRIFANESTI

O.FLORESTI STR. DIMITRIE CANTEMIR, VLADIMIR
MAIAKOVSKI, MAIACOVSCOGO LIVIU DAMIAN M.
COGILNICEANU T.CIOBANU A. RUSO A. PLAMADEALA E.
BUCOV

O.FLORESTI STR. DIMITRIE CANTEMIR, VLADIMIR
MAIAKOVSKI, MAIACOVSCOGO LIVIU DAMIAN M.

COGILNICEANU T.CIOBANU A. RUSO A. PLAMADEALA E.
BUCOV

S.FRUMUSICA

S.FRUMUSICA

PT72RL7 CATEHIES
traseului
PTOARL7 Curatirea
traseului
PT10FRS5 Gl 2
traseului
PT77FRS5 Curatirea
traseului
PT184FR5 Curatirea
traseului
PT396FR5 Curatirea
traseului
PT397FR5 Gl
traseului
PT513IL1F2 I
traseului
PT618CG1 Gzl s
traseului
PT644CG1 Curatirea
traseului
PT647CG1 Cultilic:
traseului
PT648CG1 Curatirea
traseului
PT649CG1 CATEME:
traseului
PT656CG1 Curatirea
traseului
PT661CG1 Curatirea
traseului
PT670CG1 Curatirea
traseului
PT513IL1 REFEEIEL
curente
PT502alL 1 Reparatia
curente
PT598IL 1F1 Curatirea
traseului
PT6FR23 Curatirea
traseului
PT294FR23 Culilic:
traseului
PT517IL3F2 I
traseului
PT517IL3 R E IS
curente

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEAO4
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 0,4
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEAO4
kv

PT-10/0.4
KV



DEEE A o Data/ora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurpnrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

O.FLORESTI STR. MIHAIL SADOVEANU MIHAI EMINESCU
8 MARTIE MIRON COSTIN FLORILOR MIHAI VITEAZUL
2024-03-22 2024-03-22 ION SOLTIS ION CREANGA ION VODA OZIORNAIA 1 MAI PT64FR5 Curatirea LEA 10
08:00:00 16:00:00 PORUMBESCU PRIETENIEI GRIBOV BUL. VICTORIEI G. traseului kv
COSBUC BELEAEVA DECEBAL DACIA ALEXANDRU

BASARAB D. VODA

O.FLORESTI STR. MIHAIL SADOVEANU MIHAI EMINESCU
8 MARTIE MIRON COSTIN FLORILOR MIHAI VITEAZUL
2024-03-22 2024-03-22 ION SOLTISION CREANGA ION VODA OZIORNAIA 1 MAI PT112ER5 Curatirea LEA 10
08:00:00 16:00:00 PORUMBESCU PRIETENIEI GRIBOV BUL. VICTORIEI G. traseului kv
COSBUC BELEAEVA DECEBAL DACIA ALEXANDRU

BASARAB D. VODA

52:2646%3522 ig?;&%%zz O.FLORESTI STR. BUL. VICTORIEI, RENASTERII PT236FR24F3 tf;‘gjlr;a ||25A 04
gg%‘agzz igﬁ;%zz O.FLORESTI STR. BUL. VICTORIEI PT138FR24F11 tcr;;‘jlﬁa t\'fA o
igzz?z%sgzz ig:z;(;%zz SIZVOARE PT520IL6 sﬁaeﬂa EL‘lO/ 04
2024-03-22 2024-03-22 SIZVOARE ——— Curatirea LEA 0,4

12:30:00 16:00:00 traseului kv



